



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD

Anpara Thermal power project

E-Tender Notice

1. E-Tender Notice No.: 05/OH#2/EMD-I/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Complete overhauling of 6.6KV various capacities motors (17 Nos) of unit No. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 01.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 5,46,456.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 14.11.2022 at: 17:00 Hrs.

2. E-Tender Notice No.: 06/OH#2/EMD-I/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Electrical testing of GT-2, UAT-3 & UAT-4 of unit No. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 01.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 1,27,720.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 2,500.00, Last date of Tender: 01.11.2022 at: 18:00 Hrs.

3. E-Tender Notice No.: 08/CMD-III/ATP/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Filling of low lying area with legacy ash (Pond Ash) situated near by main ash dyke of Anpara thermal power station." "E-Tender has been uploaded on 06.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 5,17,67,625.00 only, Period: 02 Months, E.M.D cost: Rs. 10,35,500.00, Last date of Tender: 27.10.2022 at 13:00 Hrs.

4. E-Tender Notice No.: 07/OH#2/EMD-I/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of stator water seal systems, Excitation system, Excitation transformer, ducts of Unit No. 2 Anpara." "E-Tender has been uploaded on 04.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 5,84,827.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 11,000.00, Last date of Tender: 08.11.2022 at: 18:00 Hrs.

5. E-Tender Notice No.: 08/OH#2/EMD-I/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Annual overhauling of GT-2 (250MVA, 15.75/420KV) during overhauling of unit no. 2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 04.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 8,78,074.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 15,000.00, Last date of Tender: 15.11.2022 at: 18:00 Hrs.

6. Short Term E-Tender Notice No.: 05/TMD/BTPS/2022-23, Online e-Bids are invited for "Cleaning/De scaling of entire condenser tubes of unit # 4/5 of 2x300MW, BTPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 07.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 7,39,570.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 14,800.00, Last date of Tender: 27.10.2022 at 16:00 Hrs.

7. E-Tender Notice No.: 09/AHD/BTPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine & preventive/breakdown maintenance of ash slurry pumps, HP/LP pumps & other associated equipments of unit no. 4&5 of BTPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 01.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 29,69,372.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 59,388.00, Last date of Tender: 01.11.2022 at 05:00 PM.

8. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000586, Online e-Bids are invited for the Work of "O/H of main boiler viz drum, Deacerator, IBD/CBD tanks, burner, duct and dampers etc of

... 08.10.2022 on
<http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 12,66,290.00 only, Period: 40 Days,
E.M.D cost: Rs. 15,500.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

9. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000584, Online e-Bids are invited for the Work of "Deployment of radiography team and taking shots, processing of films and interpretation of joints of pressure parts during O/H of unit-02 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 12,69,830.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 15,500.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

10. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000619, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of pressure parts, air pre-heaters of unit No. 03 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 82,59,708.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 99,200.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

11. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000583, Online e-Bids are invited for the Work of "O/H of LRSB and wall blowers of unit#2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 2,02,384.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 2,500.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

12. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000580, Online e-Bids are invited for the Work of "O/H of E.S.P. including cleaning of fields/hoppers of unit-02 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 7,86,728.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 9,500.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

13. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000587, Online e-Bids are invited for the Work of "O/H of H.P. valves and actuators of unit-02 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 10,57,129.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 13,000.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

14. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000585, Online e-Bids are invited for the Work of "Insulation, refractory & removal of fly ash, debris from pressure part & other areas during O/H of unit-02 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 11,63,581.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 14,000.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

15. E-Tender Notice No.: ANP/A/BMD1/6000000582, Online e-Bids are invited for the Work of "Repairing and internal cleaning with one coal of primer of cold end baskets of APH of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 08,31,600.00 only, Period: 01 Month, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

16. E-Tender Notice No.: 159/CF-1048/PD-III/DTPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Supply of carbon fiber drive shaft for CT fan of 2x5000 kW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 08.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 1,00,00,000.00 only, Period: 40 Days, E.M.D cost: Rs. 1,00,000.00, Last date of Tender: 10.11.2022 at 14:00 Hrs.

- uploaded on 05.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of material: Rs. 7,50,000.00 only, E.M.D cost: Rs. 8,000.00, Last date of Tender: 11.11.2022 at 14:00 Hrs.
17. E-Tender Notice No.: 07/CEMD/ATP/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Routine/Breakdown maintenance work of wiring and electric supply in premises of ATP, Colony, Anpara." E-Tender has been uploaded on 10.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 20,97,792.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 42,000.00, Last date of Tender: 09.11.2022 at 16:00 Hrs.
18. E-Tender Notice No.: ANP/A/IMD2/6000000624, Online e-Bids are invited for "Overhauling work of boiler & turbine side electrical actuator and VDDC equipment, isolation transformer etc. of U#2." E-Tender has been uploaded on 07.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 8,06,800.00 only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 16,000.00, Last date of Tender: 08.11.2022 at 17:00 Hrs.
19. E-Tender Notice No.: ANP/A/IMD2/6000000626, Online e-Bids are invited for "Overhauling work of C&I equipment of instrumentation and sequential control, annunciation, SOE and FAN LUB Oil system of U#2." E-Tender has been uploaded on 07.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 8.7 Lacs only, Period: 45 Days, E.M.D cost: Rs. 17,000.00, Last date of Tender: 08.11.2022 at 17:00 Hrs.
20. E-Tender Notice No.: 12/AHD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the "overhauling of flushing apparatus jetting nozzle body etc of ESP system of unit #2, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 04.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 9,50,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 20,000.00, Last date of Tender: 11.11.2022 at 10:00 Hrs.
21. E-Tender Notice No.: 13/AHD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the "overhauling of scrapper conveyor, Discharge gate, bottom ash hopper, clinker grinder, Nozzle set of unit #2, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 04.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 10,90,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 22,000.00, Last date of Tender: 11.11.2022 at 10:00 Hrs.
22. E-Tender Notice No.: 14/AHD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the "overhauling of HP/LP water pipeline & associated valves etc of unit #2, 3x210MW, ATPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 04.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 7,30,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 14,000.00, Last date of Tender: 11.11.2022 at 10:00 Hrs.
23. E-Tender Notice No.: 04/OGD/BTPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Rubber lining/re-rubber lining and epoxy painting of pipes, vessels, acid/alkali storage tanks and structure of water treatment plant, waste water tank, of 2x500MW, BTPS, Anpara." E-Tender has been uploaded on 15.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 26,50,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 53,000.00, Last date of Tender: 21.11.2022 at 16:00 Hrs.
24. Short Term E-Tender Notice No.: 04/CMD-I/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Cleaning, sanitation CISE colony, AWRS building

<http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 22,99,953.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 46,000.00, Last date of Tender: 01.11.2022 at 16:00 Hrs.

25. E-Tender Notice No.: 21/TMD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of condensate extraction pumps and hydraulic coupling of unit #2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 06.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 4,14,968.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 8000.00, Last date of Tender: 15.11.2022 at 16:00 Hrs.

26. E-Tender Notice No.: 20/TMD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Overhauling of BFP and its booster pump of unit #2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 06.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 5,46,309.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 10,000.00, Last date of Tender: 15.11.2022 at 16:00 Hrs.

27. E-Tender Notice No.: 23/TMD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "Repairs of strainer baskets of BFP, raw water line, MOT & CEP of unit #2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 07.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 3,05,539.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 6000.00, Last date of Tender: 17.11.2022 at 16:00 Hrs.

28. E-Tender Notice No.: 22/TMD/ATPS/2022-23, Online e-Bids are invited for the Work of "O/H of small pumps, unit drain/Flash tanks hot well cleaning, WO and LO coolers of BFPs of unit #2 of 3x210MW, ATPS, Anpara." "E-Tender has been uploaded on 07.10.2022 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost of Work: Rs. 1,55,431.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 3000.00, Last date of Tender: 17.11.2022 at 16:00 Hrs.

29. E-Tender Notice No.: 05/CHD-II/BTPS/2022-23, online E-bids are invited for the "Repairing/Reconditioning of miscellaneous mechanical equipment/spares of CHP of 2X500 MW, 'B' TPS, Anpara". The tender has been uploaded on 12.10.2022 on <https://etender.up.nic.in>. The estimated cost of work: Rs. 25,99,738.00 only. Time period: 12 Months. EMD cost: Rs. 52,000.00. Last date of Tender: 11.11.2022 up to 18:00 hrs.

30. E-Tender Notice No.: 06/CHD-II/BTPS/2022-23, online E-bids are invited for the "Routine/Preventive/Breakdown maintenance of electrical panels, breakers/Modules & other related equipment installed in switch gears and Laying/Termination/Jointing of cables of CHP of B TPS, Anpara". The tender has been uploaded on 12.10.2022 on <https://etender.up.nic.in>. The estimated cost of work: Rs. 42,03,837.00 only. Time period: 12 Months. EMD cost: Rs. 84,000.00. Last date of Tender: 11.11.2022 up to 18:00 hrs.

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document available on the E-tender portal. Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum, Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the website regularly for updated information from time to time.



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०
अनपरा तापीय परियोजना
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 05/ओ०एच०#2/वि०अ०ख०-प्रथम/अ'ताप/2022-23, 3X210 मे०वा० अनपरा 'अ'तापीय परियोजना के इकाई सं० 2 के अधीनस्थ विभिन्न क्षमताओं के 6.0 के०वी० मोटरों (17 नग) के ओवरहालिंग के कार्य का सम्पादन(स्कोप ऑफ वर्क के अनुसार) के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,46,456.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.11.2022 (17:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 06/ओ०एच०#2/वि०अ०ख०-प्रथम/अ'ताप/2022-23, "Electrical testing of GT-2, UAT-3 & UAT-4 of unit No.2 of 3x210MW, ATPS, Anpara as per scope of work हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 01.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 1,27,720.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 2,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 01.11.2022 (18:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 08/जा०अनु०ख०-3/अताप/2022-23, "अनपरा तापीय परियोजना के निकटवर्ती परिक्षेत्र में स्थित निचले तल के क्षेत्र (लो-लाइंग एरिया) में लिंगेसी ऐश भरने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 06.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,17,67,625.00, अवधि: 02 माह। धरोहर धनराशि: रू० 10,35,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 27.10.2022 (13:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 07/ओ०एच०#2/वि०अ०ख०-प्रथम/अ'ताप/2022-23, "ओवरहालिंग ऑफ स्टेटर वाटर, सील आयल सिस्टम, एकसाईटेशन सिस्टम, बस डक्ट, जी०ए०पी, एक्ससाईटेशन ट्रांसफार्मर" के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 5,84,827.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 11,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.11.2022 (18:00 बजे तक)।
5. ई-निविदा सूचना सं०: 08/ओ०एच०#2/वि०अ०ख०-प्रथम/अ'ताप/2022-23, "ओवरहालिंग ऑफ जी०टी०-2 डयूरिंग ओवरहालिंग ऑफ यूनिट 2 ऑफ 3X210 मे०वा०" के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू० 8,78,074.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू० 15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.11.2022 (18:00 बजे तक)।
6. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 05/टी०एम०डी०/बी०टी०पी०एस०/2022-23, 2X500 मे०वा०, 'ब'ताप अनपरा परियोजना के इकाई सं० 4/5 की संपूर्ण कन्डेन्सर ट्यूबों की बुलेट शाट विधि के माध्यम से

सफाई/डी-स्केलिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **07.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 7,39,570.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 14,800.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **27.10.2022 (18:00 बजे तक)**।

7. ई-निविदा सूचना सं0: 09/रा0सं0खं0/'ब'ताप/2022-23, अनपरा के इकाई सं0 4 एवं 5 के ऐश स्लरी पम्पस, एच0पी0 एवं एल0पी0 पम्पस तथा अन्य सम्बन्धित उपकरणों के रूटीन प्रिवेन्टिव एवं ब्रेकडाउन मेन्टीनेन्स के कार्य करने हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **01.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 29,69,372.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 59,388.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **01.11.2022 (17:00 बजे तक)**।

8. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000586, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-2 के मेन ब्यालर के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **08.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 12,66,290.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि: रू0 15,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **10.11.2022 (14:00 बजे तक)**।

9. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000584, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-2 की ओवरहालिंग के दौरान प्रेशर पार्टस के ज्वाइंट के रेडियोग्राफी के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **08.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 12,69,830.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि: रू0 15,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **10.11.2022 (14:00 बजे तक)**।

10. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000619, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-3 के प्रेशर पार्टस एवं एअर प्री-हीटर के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **08.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 82,59,708.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि: रू0 99,200.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **10.11.2022 (14:00 बजे तक)**।

11. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000583, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-2 के एल0आर0एस0बी0 एवं वाल ब्लोअर के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **08.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 02,02,384.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि: रू0 2,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: **10.11.2022 (14:00 बजे तक)**।

12. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000580, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-2 के इ0एस0पी0 की ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: **08.10.2022** को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत:

रु0 07,86,728.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि: रु0 9,500.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.11.2022 (14:00 बजे तक)।

13. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000587, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-2 के एच0पी0 वाल्वस के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत:

रु0 10,57,129.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि: रु0 13,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.11.2022 (14:00 बजे तक)।

14. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000585, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा की इकाई सं0-2 के ओवरहालिंग के दौरान इन्सुलेशन, रिफ्रैक्टरी तथा प्रेशर पार्ट्स एवं अन्य जगहों से फ्लाइ ऐश, डिब्रीश हटाने के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 11,63,581.00, अवधि: 40 दिन। धरोहर धनराशि:

रु0 14,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.11.2022 (14:00 बजे तक)।

15. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/BMD1/6000000582, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा के एपीएच के कोल्ड इन्ड बास्केट की एक कोट प्राइमर सहित आंतरिक सफाई तथा रिपेयरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 08,31,600.00, अवधि: एक माह। धरोहर धनराशि: रु0 10,000.00, ऑन

लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 10.11.2022 (14:00 बजे तक)।

16. ई-निविदा सूचना सं0: 159/सी0एफ0-1048/क0ख0-3/दताप/2022-23, अनपरा द'तापीय परियोजना के carbon fiber drive shaft for CT fan की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 05.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत:

रु0 7,50,000.00, धरोहर धनराशि: रु0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.11.2022 (14:00 बजे तक)।

17. ई-निविदा सूचना सं0: 07/का0वि0अनु0ख0/ए0टी0पी0/2022-23, "अताका के अन्तर्गत बिजली की वायरिंग एवं सप्लाय के अनुरक्षण के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत:

रु0 20,97,792.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रु0 42,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 09.11.2022 (16:00 बजे तक)।

18. ई-निविदा सूचना सं0: ANP/A/IMD2/6000000624/2022-23, 02 मे लगे बॉयलर और टर्बाइन साइड इलेक्ट्रिकल एक्ट्यूएटर और वीडीडीडसी उपकरण, आइसोलेशन ट्रांसफार्मर आदि का ओवरहालिंग कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रु0 8,06,800.00, अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: रु0 16,000.00, ऑन

लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.11.2022 (17:00 बजे तक)।

की गश्त -
अनुमानित लागत: ₹0 8,70,000.00, अवधि: 45 दिन। धरोहर धनराशि: ₹0 17,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 08.11.2022 (17:00 बजे तक)।

20. ई-निविदा सूचना सं०: 12/रा0सं0ख0/अताप/2022-23, 3X210 मे0वा0 अनपरा 'अ'तापीय परियोजना के ओवरहालिंग ऑफ फलसिंग अपरेटस जैटिंग नोजल, वॉल्व, नोजल बॉडी ऑफ ई0एस0पी0 सिस्टम ऑफ यूनिट 2, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 9,50,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 20,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.11.2022 (10:00 बजे तक)।

21. ई-निविदा सूचना सं०: 13/रा0सं0ख0/अताप/2022-23, 3X210 मे0वा0 अनपरा 'अ'तापीय परियोजना के ओवरहालिंग ऑफ स्कैपर कन्वेयर, बॉटम ऐश हॉपर, क्लीन्कर ग्राइन्डर ऑफ यूनिट 2, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 10,90,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 22,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.11.2022 (10:00 बजे तक)।

22. ई-निविदा सूचना सं०: 14/रा0सं0ख0/अताप/2022-23, 3X210 मे0वा0 अनपरा 'अ'तापीय परियोजना के ओवरहालिंग ऑफ एच0पी0/एल0पी0 वॉअर पाइप लाइन एवं वॉल्व ऑच यूनिट ऑफ यूनिट 2, 3X210 मे0वा0 अताप, अनपरा कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 04.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 7,30,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 14,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.11.2022 (10:00 बजे तक)।

23. ई-निविदा सूचना सं०: 04/परि0सा0खण्ड/ब0ताप/2022-23, "2X500 मे0वा0 क्षमता वाली 'ब' तापीय परियोजना के जल शोधन संस्थान के विभिन्न एसिड/एल्कली टैंको, डीएम वाटर स्ट्रीम टैंक्स/पाईपों अन्य वैसलो तथा आधारभूत ढांचों के रबर लाइनिंग व एपॉक्सरी पेंटिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 15.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 2,65,0000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹0 53,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.11.2022 (16:00 बजे तक)।

24. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 04/जा0अनु0ख0-1/अताप/2022-23, अनपरा सी0आई0एस0एफ0 कालोनी आवासीय, अ- आवासीय भवनों एवं साफ सफाई सेनिटेशन एवं अनपरा 'अ' एवं 'ब', 'द' ए0डब्लू0आर0एस0 भवनों वार्षिक जानपदीय अनुरक्षण कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 10.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 22,99,953.00, अवधि: 12 माह।

25. ई-निविदा सूचना सं०: 21/ट0अनु0खं0/अ'ताप/2022-23, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, अ'ताप अनपरा की इकाई सं0-2 के सी0ई0पी0 एवं हाइड्रोलिक कपलिंग के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 4,14,968.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 8,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.11.2022 (16:00 बजे तक)।

26. ई-निविदा सूचना सं०: 20/ट0अनु0खं0/अ'ताप/2022-23, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, अ'ताप अनपरा की इकाई सं0-2 के बी0एफ0पी0, एवं बुस्टर पम्प के ओवरहालिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 08.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 5,46,309.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 15.11.2022 (16:00 बजे तक)।

27. ई-निविदा सूचना सं०: 23/ट0अनु0खं0/अ'ताप/2022-23, 'अ' ताप/विद्युत गृह के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, अ'ताप अनपरा की इकाई सं0-2 के बी0एफ0पी0 के सक्शन लाइन, रॉ वाटर लाइन के सक्शन स्ट्रेनर, एम0ओ0टी0 स्ट्रेनर एवं सी0ई0पी0 के बड़े एवं छोटे स्ट्रेनर की रिपेयरिंग के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 3,05,539.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 6,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.11.2022 (16:00 बजे तक)।

28. ई-निविदा सूचना सं०: 22/ट0अनु0खं0/अ'ताप/2022-23, अ'ताप अनपरा के अधीनस्थ 3X210 मे0वा0, अ'ताप अनपरा की इकाई सं0-2 के मीडियम प्रेशर पम्प, यूनिट ड्रेन टैंक, यूनिट फ्लैश टैंक, हॉट वेल एवं बी0एफ0पी0 के लुब आयल कूलर्स के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 07.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: रू0 1,55,431.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: रू0 3,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 17.11.2022 (16:00 बजे तक)।

29. ई-निविदा सूचना सं०: 05/CHD-II/BTPS/2022-23, "कोयला संचालन संयंत्र, 2X500 मे0वा0, 'ब' ताप, अनपरा में विभिन्न प्रकार के मेकेनिकल इक्विपमेंट/स्पेयर्स के रिपेयरिंग/रिकण्डिशनिंग का कार्य" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक 12.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: रू0 25,99,738.00, कार्य की अवधि: 12 माह, धरोहर धनराशि: रू0 52,000.00 है। ऑनलाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि: 11.11.2022 (18:00 बजे तक) है।

30. ई-निविदा सूचना सं०: निविदा सं०: 06/CHD-II/BTPS/2022-23, "2X500 मे0वा0, कोयला संचालन संयंत्र, 'ब' ताप विद्युत गृह, अनपरा के स्विच गियरों में स्थापित इलेक्ट्रिकल गैन्ल, ब्रेकर/मॉड्यूल एवं अन्य सम्बन्धित उपकरण के रूटीन/ब्रेकडाउन/प्रीवेंटीव अनुरक्षण एवं केबिल डालने/जोड़ने/टर्मिनेशन का कार्य" हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गयी है जिसे <https://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 12.10.2022 को प्रकाशित किया गया है। कार्य की अनुमानित लागत: रू0 42,03,837.00, कार्य की अवधि: 12 माह, धरोहर धनराशि: रू0 84,000.00 है। ऑनलाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि: 11.11.2022 (18:00 बजे तक) है।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध है। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा। निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

 13.10.22

अधिकांशी अभियन्ता (कायं)

कृते मुख्य अभियन्ता

अनपरा तापीय परियोजना

अनपरा, सानभद्र (उ०३)